mijfus ad omnia, qua prxfens priuilegium mandate

f$ pracipit Vnde ego Notarius Thomas

VitalianusAEiorumAdagijier ditlæ Magna Curia

cumprœmijfomandato, &*ordine diSJi Excellent

its Domini "B^gentis , Magnificorum Iudicum

pr&fentcm atlum mea propria manuscript , ac no-

taui Neap. die et anno,<vt supra, Thomas f^ita-

lianus , quisupra, mam propria .

Ex Exeq. 4 5 . an. I 5 46. ad 5 i fol. 1 48. a u

pro D. Petro de Toledo .

FFrdinandus Franciscus , etc. Vniuersis 9

et fingulis præfentium feriem inspectu-

ris,tam præsentibus, quam futuris, ad quos ,

feu quern spectabit , præsentesque peruene-

rint , vel fuerint quomodolibet præsetat$,sa-

lutem . Pro parte Illustriflimi Domini Don

Petri de Toleto Marchionis ViJIæ Franchæ

Proregis , Locumtenentis , et Capitanei Ge-

neralis Cæs. et Cath. Maiestatum in hoc Re-

gno,fuit in dicta Regia Camerapræsentatum

priuilegium earundem Maiestatum , magno

pendenti figillo sigillatum , cæterisque sol-

lem-
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lemnitatibus roboratum,tenoris, ct contine-

tif subscquentis vj . Carolus Quintus , Diui-

na fa'jenre dementia, Romanorum Impera-

tor semper Augustus , Rex Germaniæ: loan-

na eiusMater , et idem Carolus, Dei gratia..

Reges Castellæ Aragonum,vtriusque Sicilig,

Hierusalem , Vngariæ ,Croatiæ , etc. Legio-

nis , Nauarræ , Granatæ , Toleti , Valentia? >

Galletig , Maioricarum , Hifpalis , Sardi-

niæ,Cordubæ ,Corficæ, Murtiæ , Gien-

nis, Algarbij,Algez:iræ, Giblartaris, Insu-

larum Canariæ ; nec non Insularum India-

rum , et terræ firmæ , Maris Oceani , Archi-

duces Austriæ , Duces Burgundig , et Braba-

ti?,etc.Comites Barchinong, Flandrig, et

Tiroli,etc. Domini Vixcayæ,et Moling:Du-

ces Athenarum, et Neopatriæ:ComitesRos-

silionis , et Ceritanig , Marchiones Orestanni

et Gotiani: Vniuersis , et singulis prgsentium

seriem inspecturis , tarn prgsentibus , quam^

futuris notum facimus , quod cum 111. Pctrus

a Toleto Marchio Villg Franchg Prorex , Lo-

cumtenens, etCapitaneus Ceneralis noster.

in nostro citerioris Sicilig Regno , inter alia,

admirationedigna , opera constructionum_, ,

et fabricarum in nostra Ciuitate Neapolis ,

Aaa stu-

370 TOP. BE OXJG.

studio , et diligentia fua confecta , in illius

presidium , decus , et politiara , illud , vel in

primis,quin potius prouidentia singularis

existat: quod Sacri Consilij , nostr?que Ca

mera? Summari? , et Magn^ Curig Vicarif Su-

premaTribu»alia>mqiiQYum autboritate ci-

uilis ,etcriminalis iustiti? cultus,non parum

Regni quies , et patrimonialium Iurium , et

rerum nostrarum rationes versantur ,& dige-

rsitur, a quibus enim Iocis celcbrabantur : in

vnum vtpote intus CapuarueCaftrumy consilio

et industria fua 5translata , repositaque sue-

runt ; tanca Iudicum, patronorum , clientuq;

in expediendis causis satisfatione, facilitate,

ettemporisbreuitate>quanto antea longo

labore, et fufflaminelitium fere immortali ;

qua ex re non modicum Iaudandus occurrit ;

vt qui fuo exactoiuditio alonge perfpexerit;

rem omnibus Regnicolis , tarn commodam..*

etsalubrem,Maiestatique nostre fuis literis

significant 5 vt cum ad tanti operis consuma-

tionem anil aliud restet agendum , quam vt

Castrum illud >aliqua plate? Iatitudine,cora

illustretu^ob confluentemin dies,jllainTri-

butulia j innumerabilemfer& multitudinem

Jperfbnarumamuftifariam caufas j et negotia

pro-
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prosequentium, id ne dumconueniens , fed

& necessarium fore, aliundeque non posse*

huic conficiend?plateæ necessitati occurri ,

quam ex domibus, viridarijs, & territorio^-

giarum Puquefearurn ,quæipsi Capuanæ Ca

stro fere inhærent nobis propterea humHi-

* ter fupplicando , vt pro tam prosigui ,& fpe-

tiosi operis adimplemenco, aliquam dictaru

Duquesiarum portionem,in ipfamconficien-

dam plateamconuertere, dictique Castri po-

liriæ,&ornamento deputare dignaremur ,

Nos verb, vt de præmissis omnibus bene in-

formati,quamprimumdicti Proregis huius-

modi in re sententiam intelleximus , ne dum

illi,vt iuste,&rationi conformi duximusan-

' nuendum,fedinilliusmemoriam , reliquum

dictarum Duquesiarum, quod, terminata^.

prius, &designata,confectaque dicta platen,

supererit, ipsiProregi,& suis hæredibus,mo-

tupropriodonare,& concedere constitutt

mus : Tenore igitur præfcntis nostri priuile-

gij cunctis futuris temporibus firmiter valitu-

ri, motu proprio nostro, vt præfertur, ex no,

stra certa feientia ,consilijq'ie pgnes nos assi-

stentis , matura accedente deliberatione , ac

Regia, & dominica potestate volumus,& de-

Aaa 2 cer-
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cernimus, quod determinato prius , &ex di

ctis Diiquesijs destinto, illo soli, fiue terræ

spatio,&termino,qui ad dictam conficien-

dam plateam conueniens , & necessarius ap-

paruerit , iuxta dicti Castri Capuanæ propor-

tionem , illiusque ornamentum , & polifjam ,

quod ex nuc ex dictis Duquesijs seiungimus,

&dicto Castro aggregamus, reliquum quod

ex dictis Duquesijs, earumque planis,& viri-